
保護者の皆様へ                                    令和６年１０月９日 
 

                                              四條畷市立岡部小学校 
                                              校 長  木 村  実 
 

11月土曜参観・岡部フェスについて 
 

  秋寒の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の

教育推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり、土曜参観と岡部フェスを実施いたします。ご多用のこととは存じます

が、時間を確認の上、ご出席くださいますよう、お願い致します。 

 なお、今年度の土曜参観では遊びの広場を行います。各クラスがお店を出し、

お店をする子と遊ぶ子に分かれて遊んで楽しみます。 

 

                               記 

 

１．日 時    令和６年１１月９日（土）【雨天決行】   ※1１日（月）は振替休日 

９：００～１４：００ 

 

２．場 所    １年～５年  四條畷市立岡部小学校 各教室 

６年       四條畷市立岡部小学校 体育館 

           

3.タイムス ケジュール 

  ※時間は前後する場合があります。詳細につきましては後日お手紙を配信します。 

 

４．おしらせ 

※ お店の詳細は後日配布される児童会新聞でご確認ください。 

※ 入校証・スリッパ・靴袋などをご持参ください。屋内では下靴を携帯いただ

き、ご自身で管理いただきますようお願いします。 

※ 自転車でお越しの方は、体育館西側及びロータリー内に並べてください。 

※ 校内への自動車の乗り入れはできません。 

※ 臨時入校証を配信します。入校証をお持ちでない方は、入校の際スマートフ

ォンの画面をお見せください。 

9：00～１０：０５ 遊びの広場（前半あそび）  ⇒交代 

１０：１５～11：20 遊びの広場（後半あそび） 

１１：４０～ 岡部フェス オープニング  

西中吹奏楽部・四條畷吹奏楽団演奏 

１２：１０ 児童一旦解散 

１２：１０～１３：３０ キッチンカーと出店による昼食等 自由参加 

１４：００ 岡部フェス フィナーレ 自由参加 


